
Zarządzenie Nr 21/2007 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 10.08.2007 r. 
  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych 

  

  

  

Na podstawie art. 19 ust.1 i 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz.U. z 
2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje: 

  

  

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych o wartości do kwot określonych w art.11 ust.8 oraz o wartości powyżej kwot 
określonych w art.11 ust 8 w następującym składzie: 

  

  

Urszula Michniewska _ przewodniczący 

Irena Wojciechowska _ zastępca przewodniczącego 

Jakub Pera _ sekretarz 

Danuta Olejniczak _ członek 

Olga Pietrzykowska _ członek 

Ilona Orakowska _ członek 

  

§ 2. Szczegółowe zadania Komisji zostały określone w Regulaminie Komisji Przetargowej 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc zarządzenie Nr 
49/2005 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 7.10.2005 r. 


